
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 122/2021 
 

 

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função 

descrita neste Edital, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, 

observando a ordem de classificação do Edital nº 024/20, Anos Iniciais, Educação 

Infantil. 

 

Anos Iniciais 

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Selma Denise Chaves Lemos 77º 

 
Educação Infantil 

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Elenita Maria Menetrier Kichel 55 

Dorilde de Fatima Pavan 56 

Karine dos Santos 57 

Rosiane Fernandes Sanguinete 58 

Maiara Bordin 59 

Juliane Jaboski 60 

Juliane Portella 61 

Soeli Esberce Santarém 62 

Gabriela Bordin 63 

Monica Maria Martins 64 

Niversi Granvili de Bastos 65 

Diviana Siota Andreis 66 

Leticia Lombardi 67 

Juliana Bisolo de Carvalho 68 

Hellen Cristine Borlina 69 

Daniela Santos Barro 70 



  

 2 

Elaine Grosselli 71 

Edivane Luisa Rigo 72 

Ana Paola da Silva Betto 73 

Marta Rosângela da Silva Angelo 74 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 19 dias do mês de julho de 2021. 

 
 
 
 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 


